EDITAL “VIVA O SÃO JOÃO” DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 PARA CELEBRAÇÃO DE
TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL REFERENTE AO PROGRAMA NACIOAL DA LEI ALDIR BLANC NO

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA - PB

ANEXO 2

AUTODECLARAÇÃO DE AFRODESCENDÊNCIA

Eu, ____________________________________________________________________,

brasileiro(a), portador(a) da Identidade nº _______________________ e CPF nº

________________________, declaro para os devidos fins que me enquadro na seguinte

categoria de Ações Afirmativas, ______________________________________________,

conforme disposto no inciso VI do art. 15 e os artigos 2º e 6º da Instrução Normativa nº

10, de 28 de dezembro de 2023, do Ministério   da Cultura, descrito no item 5.1.1 e 5.1.2

do referido edital.

São José da Lagoa Tapada – PB, _______ de  ______________ 2024.

 ________________________________________________________________

Assinatura do(a) Proponente
(Similar ao documento de identificação)

	EDITAL “VIVA O SÃO JOÃO” DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL REFERENTE AO PROGRAMA NACIOAL DA LEI ALDIR BLANC NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA - PB